X Trofeo Piscine di Albaro —~a g
| Coppa Sergio Gennari - V. 50m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

50 m Farfalla - Assoluti Master

MASTER U25 UOMINI
1 SCHIRRIPA Edoardo ITA 2001 V02 Nuoto Torino ssd 31.62
MASTER 25F DONNE
1 CHINO Giada ITA 1996 Rapallo Nuoto ssd 34.54 795.60
MASTER 25M UOMINI
1 ZIRONI Fabio ITA 1994 Ferrara Nuoto 26.53 913.68
2 SIVORI Andrea ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi 27.56 879.54
3 BATTAGLIA Andrea ITA 1996 DLF Nuoto Livorno 2793 867.88
4 COMPAGNONE Carmine ITA 1993 Aquarium Vallescrivia ssd 3046 795.80
MASTER 30F DONNE
1 VILLANI Valentina ITA 1988 Chiavari Nuoto 32.71 856.01
2 ABBONDANZA Flavia ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 3446 812.54
MASTER 30M UOMINI
1 GIORGI Nicola ITA 1988 Rapallo Nuoto ssd 3212 763.08
2 FOSSATI Edoardo ITA 1991 Centro Nuoto Ovada asd 3298 743.18
3 BERGAGLIO Luca ITA 1992 Centro Nuoto Ovada asd 40.25 608.94
MASTER 35M UOMINI
1 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 28.41 879.62
MASTER 40F DONNE
1 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 31.03 934.58
MASTER 40M UOMINI
1 FERRINI Nicola ITA 1978 Nuoto UISP 2003 - Cascina 3449 739.05
2 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 35.71 713.81
3 GARDENIA Nicola ITA 1982 Aquarium Vallescrivia ssd 36.19 704.34
NON CLASSIFICATI
7 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd NP
MASTER 45F DONNE
1 CALVILLO Emanuela ITA 1974 Telemedico Sportiva Sturla 34.88 840.88
MASTER 45M UOMINI
1 VENTURINO Samuel ITA 1977 NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.87 836.73
2 CHIABRERA Alessandro ITA 1975 Crocera Stadium ssd 33.28 776.14
3 BIOLE' Filippo ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 3434 752.18
4 CALVILLO Federico ITA 1974 Telemedico Sportiva Sturla 3491 739.90
NON CLASSIFICATI
9 MARCON Marco ITA 1974 Chiavari Nuoto NP
MASTER 50F DONNE
1 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 35.72 847.14
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POS COGNOME E NOME

BEVERINI Lorenzo
BACHINI Leonardo
CROVETTO Andrea
BROGGI Federico
QUARANTOTTO Paolo

AR WON -

NON CLASSIFICATI
5 GRASSO Pasquale

NON CLASSIFICATI7GALLO Luisa

QUINCI Giorgio
MARCHESE Mario
TORRE Enrico

WN =

NON CLASSIFICATI
6 DI PERSIO Stefano

Falsa partenza (39.99)

10 MONTANELLI Amedeo

1 GIVANNI Tullia

TROJAN Alessandro
ALIOTO Saverio

N =

1 DUFOUR Stefano

DIETERICH Stefano
MASSA Carlo
CASTRO Antonio

WN =

NON CLASSIFICATI
9 SAMARITANI Dino
9 TUBINO Fulvio
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NAZ ANNO
ITA 1969
ITA 1971
ITA 1970
ITA 1970
ITA 1972
ITA 1968
ITA 1965
ITA 1964
ITA 1967
ITA 1963
ITA 1964
ITA 1963
ITA 1961
ITA 1960
ITA 1960
ITA 1956
ITA 1952
ITA 1950
ITA 1948
ITA 1950
ITA 1950

SOCIETA'

MASTER 50M UOMINI

Andrea Doria

Virtus Buonconvento ssd
Pol. Amatori Prato

San Carlo Sport - Milano
Nuotatori Genovesi ssd

Chiavari Nuoto

MASTER 55F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 55M UOMINI

L 'Acqua di Pianeta Sport
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Nuotatori Rivarolesi

DLF Nuoto Livorno

MASTER 60F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 60M UOMINI

V02 Nuoto Torino ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 65M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 70M UOMINI

DLF Nuoto Livorno
Telemedico Sportiva Sturla
Telemedico Sportiva Sturla

DLF Nuoto Livorno
Rapallo Nuoto ssd

ARRIVO

29.91
31.44
37.02
38.40
58.36

NP

NP

39.84
43.77
53.04

sSQ

NP

35.68

34.70
4212

43.28

32.32
40.28
44.18

NP
NP

PUNTI

889.33
846.06
718.53
692.71
455.79

686.75
625.09
515.84

684.17

923.49

812.39
669.28

679.99

964.11
773.58
705.30
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